辽金监复〔202*〕**号

****

****有限责任公司：

    你公司上报的关于****相关材料收悉。经审核，符合《关于印

发<辽宁省融资租赁公司设立、变更和终止工作指引（暂行）><辽

宁省商业保理公司设立、变更和终止工作指引（暂行）>的通知》(辽

金监发〔2020〕11 号)有关要求，同意****。

特此批复。

省金融监管局

                               202*年*月*日

抄送：****

机关党委办公室                        202*年*月*日印发